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NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Komisioni Pdzgjedh6s p6r zhvillimin e procedurave pdr themelimin e marrddhenies se punds,

emeruar nga Drejtori I Arsimirt I Komunds per poziten: Mdsimdhdnes I Gjuhds Shqipe ka bdrd
vleresimin e aplikacioneve ne bazd t6 kritereve td pdrcaktuara nd konkurs td Dt,10.01.2022ne
nr.05 dhe ka verifikuar se kandidatdt e cekur nd tabelat e meposhtme kane plotiisuar kushtet pdr ti
ftuar nd testin me shkrim:

PEr: Test me shkrim
Pozita : M6simdhEnEs i Gjuh6s Shqipe
Data kur mbahet intervista: E premte ,18.02.2022
Vendi: SHFMU "Daut Bogujevci"Objekti i ri nd

Bresje

Ora: 10:00

Faqe 1
Adresa: Komuna Fush6-Kosov6,Drejtoria pdr Arsimit, rr. Tahir zemaj nr 2- 12ooo

Kosove

Te lefon : 038/200-40539
http ://kk. rks-gov. net/f ushekosove

Nr. Emri dhe mbiemri Pozita

1 Albulena Curri M6simdh6nes Giuhds Shqipe
z Drita Krasniqi Jonuzi Mdsimdhdnes G uh6s Shqipe
3 Gentiana Dervisholli MEsimdhdnes G uhds Shqipe
4 Jehone Gashi Mdsimdhdnes G uhds Shqipe
5 Albulena Canolli Mdsimdh6nes G uh6s Shqipe
6 Emine Gashi Mdsimdhdnes G uh6s Shq pe
7 Ajshe Mehmeti M6simdhdnes G uhds Shq pe

8 Qendresa Morina Zooai Mdsimdhdnes G uhds Shq pe
9 Kosovare Fetahu Neziri M€simdh6nes G uhds Shq pe

10 Arjeta Shala Mdsimdhdnes G uh6s Shq pe
11 Mimoza Kostanica Mdsimdhdnes G uh6s Shqipe
12 Abetare Lumi Mdsimdhdnes Giuhds Shq pe
13 Liridona Gjyrevci M6s mdhdnes Giuhds Shq pe

14 Vlora Xhelili Feizullahu Mds mdhdnes Giuh6s Shq pe

15 Ariete Hisenai Mds mdhdnes Giuhds Sho pe
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Aferdita Canolli Mdsimdh6nes I Giuh6s ShLeonita Mieku Mdsimdh6nes I Gjuh6s ShoiFilloreta Berisha Mdsimdh,-anes I Gjuhds Shqi
Mdsimdh6nes I

Mdsimdhdnes I Gjuh6s Sh

Kandidatdt td cilSn pretendojnd se i plotdsojnd kushtet ligjore td parapara me konkurs dhe nuk jand

ffJili- 
nd kdtd listir' mund td paraqiten nd objektin e Komunds sd Fushd Kosovtis ne sektorin e

Nga Komi rioni-fuzu-'

Adresa: Komuna Fush6-Kosove,orejtol-Xootnlo^,r,t 
, rr. Tahir Zemaj nr 2 - r2ooo

t<osov6

Telefon: 038/2OO-40539


